様式４

京都農場継続利用確認書（継続利用分野）
京都大学大学院農学研究科
附属農場長　殿

提出日　　　　平成　　年　　月　　日
利用責任者
所属（分野）・職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　捺印省略
下記のとおり京都農場を継続利用しますのでお知らせいたします。

記
1. 利用目的と内容

目的：　①　研究　　②　教育
　　　　※上記について、該当する番号に◯をしてください。
内容：

※研究の場合、当該分野で実施しているものは1枚にまとめ、代表的な2、3について研究テーマ、対象作物名を記入して下さい。他分野が利用している場合は、分野ごとに作成して下さい。
※教育の場合は科目名、開講時期、単位数、受講学生数と具体的な利用内容を記述して下さい。
2. 利用期間
　年　　月　　日（　　）（　　時　　分）～　　年　　月　　日（　　）（　　時　　分）

　　※開始年月日と終了年月日を記載。使用期間が1日程度であれば開始時刻と終了時刻を記載して下さい。
3. 利用場所
※当該分野が、研究で別紙2（京都農場圃場図）の分野圃場全体を使用している場合は、「○○分野圃場」と記入して下さい。教育の場合は、別紙2（京都農場圃場図）を参考に圃場番号を明記して下さい。圃場番号に該当しない場合にのみ、圃場図に使用場所をマークして、別紙2（京都農場圃場図）も提出して下さい。
4. 連絡先
　　使用責任者

所属（分野）・職名・氏名

電話番号

Ｅメールアドレス
　　　利用者（実際の利用者が使用責任者の分野と異なる場合）

所属（分野）・職名（学年）・氏名

住所

電話番号

Ｅメールアドレス

※当該分野の研究の場合は、使用責任者には分野責任者を記入し、他分野が利用する場合は、使用責任者には当該分野の受け入れ責任者を、利用者には他分野の利用者を記入して下さい。